机团字〔2023〕1 号

各基层团支部、广大团员青年：

2022 年度，我院团委及各基层团支部认真全面贯彻党的

二十大精神，深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想，

涌现出一批典型个人和先进集体。为表彰优秀、鼓励先进、

树立典型，进一步组织动员各团支部和广大团员青年不忘初

心、牢记使命，经研究决定，在 2023 年“五四”期间集中对

2022 年度先进个人和集体进行表彰，评选并表彰 2022 年度

东南大学优秀共青团员、优秀共青团干部、优秀团支部、五

四红旗团支部。现根据校团委精神，将有关事宜通知如下：

一、评选名额

项目
优秀共青团员 优秀共青团干部

优秀团支部
五四红旗

团支部  本科生 研究生 本科生 研究生

数量 21 15 8 3 6 2

二、评选程序

1.优秀共青团员、优秀共青团干部

填写《附件 1：东南大学优秀共青团员（团干部）申报

表》，务必由团支部书记填写“团支部意见”，电子版签名，

并于 4 月 2 日前将申报表以“学号+姓名+申请项目”发送至

邮箱 seumetw@163.com，然后经由学院团委统一评选并公示

结果。申报要求见附件 3。

2.优秀团支部、五四红旗团支部

请团支部书记填写《附件 2：东南大学优秀团支部申报

表》，并提供团支部建设主要事迹，于 4 月 2 日前将申报表

和事迹材料（PDF 版本）打包以“支部名称+申请项目”命名

发送至邮箱 seumetw@163.com，然后经由学院团委组织线下

答辩评审，具体时间地点另行通知。申报要求见附件 3。

三、说明

本次申报采用无纸化方式提交。获评优秀共青团员、优

秀共青团干部、优秀团支部的个人或集体请在第二课堂系统

内申报。

(本页无正文)

共青团东南大学机械工程学院委员会

2023 年 3 月 29 日